- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

文件

宁夏回族自治区科学技术厅

宁 夏 回 族 自 治 区 财 政 厅

国家税务总局宁夏回族自治区税务局

中 华 人 民 共 和 国 银 川 海 关

宁工信科技发〔2020〕38 号

关于发布 2019 年度新认定及变更撤销自治区

企业技术中心名单的通知

自治区有关部门，五市工信局、科技局、财政局、税务局，宁东

管委会经发局，银川经济技术开发区经发局，有关企业：

根据《宁夏回族自治区企业技术中心认定管理办法》（宁经

信规范发〔2018〕7 号，以下简称《管理办法》），为贯彻创新驱

- 2 -

动发展战略，充分发挥企业技术中心在技术创新体系和企业创新

能力建设中的引导和示范作用，经审定，现将 2019 年度新认定

和变更撤销的自治区企业技术中心名单通知如下。

一、自治区工业和信息化厅会同科技厅、财政厅、宁夏区税

务局、银川海关等部门组织开展了 2019 年度自治区企业技术中

心认定工作,经企业申报、各市推荐、专家评审、公开公示等程

序，确认银川威力传动技术股份有限公司等 10 家企业自本通知

发布之日起具有自治区企业技术中心资格。

二、根据企业提交的变更申请，对宁夏青龙管业集团股份有

限公司等 7 家企业名称发生变更的自治区企业技术中心予以相

应更名，自所在企业更名之日（以工商行政管理机关核准的日期

为准）起仍为自治区企业技术中心。

三、2019 年我厅委托第三方机构对全区 89 家国家和自治区

级企业技术中心2017年和2018年建设运行情况进行了绩效评价,

宁夏盈谷实业股份有限公司等 5 家企业逾期未报送评价材料，按

照《管理办法》撤销其自治区企业技术中心资格。

附件：1.2019 年度新认定自治区企业技术中心名单

2.变更名称的自治区企业技术中心名单

- 3 -

3.撤销的自治区企业技术中心名单

自治区工业和信息化厅 自治区科学技术厅

自治区财政厅 国家税务总局宁夏区税务局

中华人民共和国银川海关

2020 年 3 月 30 日
（此件公开发布）

- 4 -

附件 1

2019 年度新认定自治区企业技术中心名单

序号 企业名称 自治区企业技术中心名称

1 银川威力传动技术股份有限公司 银川威力传动技术股份有限公司技术中心

2 杉杉能源（宁夏）有限公司 杉杉能源（宁夏）有限公司技术中心

3 中冶美利云产业投资股份有限公司
中冶美利云产业投资股份有限公司技术

中心

4 宁夏海力电子有限公司 宁夏海力电子有限公司技术中心

5 宁夏瑞泰科技股份有限公司 宁夏瑞泰科技股份有限公司技术中心

6 宁夏和兴碳基材料有限公司 宁夏和兴碳基材料有限公司技术中心

7 宁夏润夏能源化工有限公司 宁夏润夏能源化工有限公司技术中心

8 宁夏京成天宝饲料添加剂有限公司
宁夏京成天宝饲料添加剂有限公司技术

中心

9 宁夏中盛新科技有限公司 宁夏中盛新科技有限公司技术中心

10
国家能源集团宁夏煤业有限责任

公司

国家能源集团宁夏煤业有限责任公司技

术中心

注：国家能源集团宁夏煤业有限责任公司技术中心为重新认定，已享受过资金补助。

- 5 -

附件 2

变更名称的自治区企业技术中心名单

序号 原企业名称 变更后企业名称

1 宁夏林业研究所股份有限公司 宁夏林业研究院股份有限公司

2 宁夏银利电器制造有限公司 宁夏银利电气股份有限公司

3 宁夏希望信息产业集团有限公司 宁夏希望信息产业股份有限公司

4 银川天佳能源科技股份有限公司 宁夏凯添燃气发展股份有限公司

5 宁夏吴忠市精艺裘皮制品有限公司 精艺裘皮制品股份有限公司

6 宁夏中能恒力钢丝绳有限公司 宁夏恒力钢丝绳有限公司

7 宁夏青龙管业股份有限公司 宁夏青龙管业集团股份有限公司

- 6 -

附件 3

撤销的自治区企业技术中心名单

序号 撤销企业技术中心 撤销原因

1
宁夏紫荆花纸业有限公司企业技术

中心
逾期未报送评价材料

2
宁夏大荣实业集团有限公司企业技

术中心
逾期未报送评价材料

3
宁夏盈谷实业股份有限公司企业技

术中心
逾期未报送评价材料

4
宁夏勤昌滚动轴承制造有限公司企

业技术中心
逾期未报送评价材料

5
宁夏中卫大河数控机床有限公司企

业技术中心
逾期未报送评价材料

宁夏回族自治区工业和信息化厅办公室 2020 年 3 月 30 日印发

- 7 -

	撤销的自治区企业技术中心名单